
Zarządzenie Nr 65/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie opracowania harmonogramu realizacji budżetu Kalisza na 2018 rok. 

 

 

 

Na podstawie  art. 249 ust.6 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych   

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Ustala się harmonogram realizacji planu dochodów i wydatków budżetu Kalisza na 2018 rok 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego, kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta, Komendantowi Miejskiemu 

Państwowej Straży Pożarnej i Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



/w zł, gr/

I kwartał 2018r. II kwartał 2018r. III kwartał 2018r. IV kwartał 2018r.

1 Dochody budżetu 579 936 108,99 150 150 855,34 131 173 578,30 144 569 117,60 154 042 557,75

2 Wydatki budżetu 610 641 710,48 135 383 958,22 154 010 296,10 171 479 496,92 149 767 959,24

3

Nadwyżka/deficyt             

(1-2) -30 705 601,49 14 766 897,12 -22 836 717,80 -26 910 379,32 4 274 598,51

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Grzegorz Sapiński

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018r.

Harmonogram realizacji budżetu Kalisza  w podziale na kwartały

Załącznik 

do zarządzenia Nr 65/2018

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 stycznia 2018 r.


